Datum apud Urbemveterem quinto

idus iulii, pontificalus nostri an. quarto.

An. G.

XLVIII.

Confirmatio legum prò immunitate, li-

beriate et iurisdictione ecclesiastica

editarum a Friderico secando Roma-
norum imperatore.

SUMMARIUM

Leges a Friderico latas validat. — Promul-
gatio legum. — Damnantur statuta contra

ecclesiasticos, eorumve libertatem edita,

vel edenda. — Impositiones collectaruin,

etc. super eosdem. — Insordescentes per

annum in exeommunicatione banno im-
periali supponuntur. — Ecclesiastici ad

saecularia tribunalia non trahendi. —
Damnantur quoque haeretici cum desti-

natione poenarum eis infligendarum. —
Iuramentum super his praestandum a re-

ctoribus civitatum, etc. — Poenae contra

dominos temporales si haereticos non
expulerint: — Et contra eorum recepta-
tores, fautores, etc. — Naufragantium bona
suis domin.is restituenda. — De peregrinis

et advenis. — Securitas agricultorum.

Honorius episcopus servus servorum Dei.

Has leges a Friderico Romanorum Lege» a fri-

imperatore filio nostro charissimo prò f^°
lala6 va'

militate omnium christianorum editas

,

laudamus, et approbamus tamquam in

aeternum valituras.

Et si quis ausu temerario, inimico

humani generis suadente, quocumque
modo has infringere tentaverit, indigna-

tionem Dei omnipolentis, et beatorum

Pelli et Pauli aposlolorum se uoverit in-

cursurum etc.

Sequitur tenor dictarum legum Fede-

rici secundi.

Fridericus Dei gralia Romanorum im-
perator, et semper Augusius, marchio-

nibus, comitibus, cunctisque populis quos
clementiae nostrae regit imperium, salu-

tem et graliam.
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Promulgano
legum.

Damnantur sta-

llila cootra ec-

liesiaslicos, eo-

rumve liberla-

la edita, yel

edcnda.

In die, qua de manu sacratissimi

oatris nostri Summi Pontificis recepimus

imperii diadema, curavimus ad Dei , et

Ecclesiae suae honorem, edere quasdam
leges, quas in praesenti pagina iussimus

annotari, per totum nostrum imperium

publicandas: per imperialia vobis scripta

praecipiendo mandamus, quatenus eas

quisque lilteras in suo districtu irrefra-

gabiliter et inconcusse servet, et sunt

hae leges.

Ad decus et honorem imperii, et lau-

dem Romani Principis, nihil omnino ma-

gis videtur accedere, quam ut expurgatis

quibusdam erroribus , et iniquis quo-

rumdam statutis penitus deslitutis , de

caetero Ecclesia Dei piena quiete vigeat,

et secura gaudeat liberiate. Sane adeo

infidelium quorumdam, et iniustorum

iniquitas abundavit, ut non dubitenl